
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НОЖАЙ-ЮРТОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

«29» сентября 2022 г. № /7. -К/з

с. Ножай-Юрт

О зачислении студентов

На основании части 4 статьи 68 Федерального закона от 29.12.2012 года №273-Ф3 «Об 
образовании в Российской Федерации» (с дополнениями и изменениями), Порядка 
приема на обучение по образовательным программам среднего профессионального 
образования, утвержденным приказом Министерства образования и науки РФ от 
02.09.2020 г. № 457, приказа Министерства образования и науки Чеченской 
Республики от 09.02.2022 года №163-п «О результатах публичного конкурса по 
установлению контрольных цифр приема на 2022/2023 учебный год и Правил приема 
в ГБПОУ «НГТ» на 2022-2023 учебный год, приказа по ГБПОУ «НГТ» №80 от 
17.08.2022 г «О продлении сроков приема документов для поступления в техникум»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 29 сентября 2022 года на первый курс заочной формы обучения, на 
базе основного общего образования, для получения среднего профессионального 
образования по программе подготовки специалистов среднего звена:

ЗАОЧНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

На 1 курс на базе основного общего образования

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

на 1 курс на базе основного общего образования 
Группа Б-1, на внебюджетной основе:

Исполнитель: замдиректора по УПР А.А. Магамадов



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НОЖАЙ-ЮРТОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

«22» сентября 2022 г. № / 'д, -К/з

с. Ножай-Юрт

О зачислении студентов

На основании части 4 статьи 68 Федерального закона от 29.12.2012 года №273-Ф3 «Об 
образовании в Российской Федерации» (с дополнениями и изменениями), Порядка 
приема на обучение по образовательным программам среднего профессионального 
образования, утвержденным приказом Министерства образования и науки РФ от 
02.09.2020 г. № 457, приказа Министерства образования и науки Чеченской 
Республики от 09.02.2022 года №163-п «О результатах публичного конкурса по 
установлению контрольных цифр приема на 2022/2023 учебный год и Правил приема 
в ГБПОУ «НГТ» на 2022-2023 учебный год, приказа по ГБПОУ «ПГТ» №80 от 
17.08.2022 г «О продлении сроков приема документов для поступления в техникум»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 22 сентября 2022 года на первый курс заочной формы обучения, на 
базе основного общего образования, для получения среднего профессионального 
образования по программе подготовки специалистов среднего звена:

ЗАОЧНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

На 1 курс на базе основного общего образования

40.02.01 «Право и организация социального обеспечения»

на 1 курс на базе основного общего образования 
Группа ПСО-1, на внебюджетной основе:

Исполнитель: замдиректора по УПР А.А. Магамадов



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НОЖАЙ-ЮРТОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

«12» сентября 2022 г. № -К/з

с. Ножай-Юрт

О зачислении студентов

На основании части 4 статьи 68 Федерального закона от 29.12.2012 года №273-Ф3 «Об 
образовании в Российской Федерации» (с дополнениями и изменениями), Порядка 
приема на обучение по образовательным программам среднего профессионального 
образования, утвержденным приказом Министерства образования и науки РФ от 
02.09.2020 г. № 457, приказа Министерства образования и науки Чеченской 
Республики от 09.02.2022 года №163-п «О результатах публичного конкурса по 
установлению контрольных цифр приема на 2022/2023 учебный год и Правил приема 
в ГБПОУ «НГТ» на 2022-2023 учебный год, приказа по ГБПОУ «НГТ» №80 от 
17.08.2022 г «О продлении сроков приема документов для поступления в техникум»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 12 сентября 2022 года на первый курс заочной формы обучения, на 
базе основного общего образования, для получения среднего профессионального 
образования по программе подготовки специалистов среднего звена:

ЗАОЧНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

На 1 курс на базе основного общего образования

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

на 1 курс на базе основного общего образования
Группа Б-1, на внебюджетной основе:

№ ФИО абитуриента
1 Моурганова Халида Асламбековича__________________________

Д/# Mi
Директор

Исполнитель: зам.диреЛрра поУИР—А.А. Мага:

И.Б-Э.Халаев

ладов



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НОЖАЙ-ЮРТОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

«07» сентября 2022 г. № // -К/з

с. Ножай-Юрт

О зачислении студентов

На основании части 4 статьи 68 Федерального закона от 29.12.2012 года №273-Ф3 «Об 
образовании в Российской Федерации» (с дополнениями и изменениями), Порядка 
приема на обучение по образовательным программам среднего профессионального 
образования, утвержденным приказом Министерства образования и науки РФ от 
02.09.2020 г. № 457, приказа Министерства образования и науки Чеченской 
Республики от 09.02.2022 года №163-п «О результатах публичного конкурса по 
установлению контрольных цифр приема на 2022/2023 учебный год и Правил приема 
в ГБПОУ «ПГТ» на 2022-2023 учебный год, приказа по ГБПОУ «НГТ» №80 от 
17.08.2022 г «О продлении сроков приема документов для поступления в техникум»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 06 сентября 2022 года на первый курс заочной формы обучения, на 
базе основного общего образования, для получения среднего профессионального 
образования по программе подготовки специалистов среднего звена:

ЗАОЧНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

На 1 курс на базе основного общего образования

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

на 1 курс на базе основного общего образования 
Группа Б-1, на внебюджетной основе:



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НОЖАЙ-ЮРТОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

«06» сентября 2022 г. № /t -К/з

с. Ножа и-Юрт

О зачислении студентов

На основании части 4 статьи 68 Федерального закона от 29.12.2012 года №273-Ф3 «Об 
образовании в Российской Федерации» (с дополнениями и изменениями). Порядка 
приема на обучение по образовательным программам среднего профессионального 
образования, утвержденным приказом Министерства образования и науки РФ от 
02.09.2020 г. № 457, приказа Министерства образования и науки Чеченской 
Республики от 09.02.2022 года №163‘П «О результатах Публичного конкурса по 
установлению контрольных цифр приема на 2022/2023 учебный год и Правил приема 
в ГБПОУ «ПГТ» на 2022-2023 учебный год. приказа по Г БПОУ «ПГТ» №80 от 
17.08.2022 г «О продлении сроков приема документов для поступления в техникум»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с Об сентября 2022 года на Пер&ый курс заочной формы обучения, на 
базе основного общего образования, для получения среднего профессионального 
образования по программе подготовки специалистов среднего звена:

ЗАОЧНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

На 1 курс на базе основного общего образовании

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

на 1 курс на базе основного общего образований 
Группа Б-1, на внебюджетной основе:



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ У1 » ЖДЕНИЕ

«НОЖАЙ-ЮРТОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

«02» сентября 2022 г. № А/-К/з

с. Ножай-Юрт

О зачислении студенток

На основании части 4 статьи 68 Федерального закона ь 29.12.2012 года №273-Ф3 «Об 
образовании в Российской Федерации» (с дополнениями и изменениями), Порядка 
приема на обучение по образе нательным программам среднего профессионального 
образования, утвержденным приказом Министерства •:< щ зования и науки РФ от 
02.09.2020 г. № 457, приказа Министерства образован» науки Чеченской
Республики от 09.02.2022 года № 163-п «О результатах щ блинного конкурса по 
установлению контрольных цифр приема на 2022/2023 учебный год и Правил приема 
в ГБПОУ «НГТ» на 2022-2023 учебный год, приказа по ГБПОУ «НГТ» №80 от 
17.08.2022 г «О' продлении сроков приема документов . поступления в техникум»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить со 02 сентября 2022 года на первьн юре заочной формы обучения, 
на базе основного общего образования для получения среднего 
профессионального образования по программе подготовки специалистов 
среднего звена:

ЗАОЧНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

На 1 курс на базе основного общего образования

40.02.01 Право и организация социального обеспечения

на 1 курс на базе основного общего обр ьо гния
Группа ПСО-1 а, на бюджетной основе:

№
1

ФИО абитуриента
Зелимханова Мохмад-Салаха Мартанхое: <:

Директор И.Б-Э.Халаев

Исполнитель: зам.директора по УПР А.А. Магамадов



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НОЖАЙ-ЮРТОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

«16» августа 2022 г. № Об -к/з

с. Ножай-Юрт

О зачислении студентов

На основании части 4 статьи 68 Федерального закона от 29.12.2012 года 
№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (с дополнениями и 
изменениями), Порядка приема на обучение по образовательным программам 
среднего профессионального образования, утвержденным приказом 
Министерства образования и науки РФ от 02.09.2020 г. № 457, приказа 
Министерства образования и науки Чеченской Республики от 09.02.2022 года 
№163-п «О результатах публичного конкурса по установлению контрольных 
цифр приема на 2022/2023 учебный год и Правил приема в ГБПОУ «НГТ» на 
2022-2023 учебный год, протокола решения приемной комиссии (протокол №1 от 
16.08.2022 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2022 года на первый курс очной формы обучения, на 
базе среднего общего образования, для получения среднего профессионального 
образования по программе подготовки квалифицированных рабочих и служащих 
за счет ассигнований физических лиц, с полным возмещением затрат, сверх 
контрольных цифр приема:

ЗАОЧНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ (Внебюджет)

На 1 курс на базе основного общего образования

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

Группа Б-1, на внебюджетной основе:

№ ФИО абитуриента
1 Абубакарова Максалина Хажиевна
2 Абумуслимова Хава Ризвановна
3 Абумуслимова Хеди Ризвановна
4 Айтамиров Жунайд Юнадиевич
5 Айтемирова Аминат Анваровна
6 Аюбова Сияна Валидовна
7 Донгулова Зульфия Шахидовна
8 Зубайраева Раяна Хусаиновна
9 Канаев Асвад Хас-Элиевич
10 Кериев Сулим Хамзатович



11 Оздуханова Амина Гамзатовна
12 Орзамиева Нура Исаевна
13 Сетиханов Юшаъ Джалилович
14 Сулейманов Хамзат Алим-Бекович
15 Темирхажиева Индира Минкаиловна
16 Темирхажиева Карина Висалиевна
17 Хабибулатов Зубайра Мовсурович
18 Харонов Малик Ризванович
19 Эльдарова Раяна У зум-Хаджиевна
20 Юсупов Турпал Заурбекович

И.о.директора А.А.Магамадов



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НОЖАЙ-ЮРТОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

«16» августа 2022 г. № <Р/-к/з

с. Ножай-Юрт

О зачислении студентов

На основании части 4 статьи 68 Федерального закона от 29.12.2012 года 
№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (с дополнениями и 
изменениями), Порядка приема на обучение по образовательным программам 
среднего профессионального образования, утвержденным приказом 
Министерства образования и науки РФ от 02.09.2020 г. № 457, приказа 
Министерства образования и науки Чеченской Республики от 09.02.2022 года 
№163-п «О результатах публичного конкурса по установлению контрольных 
цифр приема на 2022/2023 учебный год и Правил приема в ГБПОУ «ПГТ» на 
2022-2023 учебный год, протокола решения приемной комиссии (протокол №1 от 
16.08.2022 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2022 года на первый курс заочной формы обучения, на 
базе основного общего образования, для получения среднего профессионального 
образования по программе подготовки специалистов среднего звена:

ЗАОЧНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ
На 1 курс на базе основного общего образования

40.02.01 Право и организация социального обеспечения

Группа ПСО-1а, на бюджетной основе:

№ ФИО абитуриента
1 Авторханов Арсен Умароваич
2 Байсултанов Саид Исаевич
3 Байсултанова Петимат Альвиевна
4 Бачаев Рахим Сулейманович
5 Гугаев Ахмед Алмагомедович
6 Дидимова Фатима Тимуровна
7 Догуев Ибрагим Арсенович
8 Израпов Хас-Магомед Саид-Ахмадович
9 Илисханов Ислам Зеламхаевич
10 Исакова Ашура Анзоровна
11 Кадыров Магомед-Керим Ризванович
12 Мадаев Илес Мовсарович
13 Мадаев Мехдин Муридович



14 Me диев Темирлан Майрбекович
15 Сайд-Ибрахими Рамиль Саид-Хусейнович
16 Сайтамирова Раяна
17 Сатиханов Иса Эдилсолтаевич
18 Сатиханов Рамзан Алимпашаевич
19 Соипов Али Висрудиевич
20 Успаева Марха Умарпашаевна
21 Хамбулатов Имран Мусаевич
22 Хамбулатов Салман Асланович
23 Шахбулатов Алимбек Алавдинович
24 Юсупов Джабраил Майрбекович
25

40.02.01 Право и организация социального обеспечения

Группа ПСО-16, на бюджетной основе:

№ ФИО абитуриента
1 Абдулкеримов Бешто Мовладиевич
2 Абуезидов Халид Казбекович
3 Арбиев Сулим Юсупович
4 Арбиева Аймани Юсуповна
5 Арсаханов Мохмад-Эмин Харонович
6 Аршаев Усман Асхабович
7 Ахмедов Нур-Магомед Аюбович
8 Байсултанов Аламбек Казбекович
9 Байсултанов Ахран Рахидович
10 Байсултанова Раяна Султановна
И Боршигов Якуб Хайындыевич
12 Гучигов Халид Исмаилхажиевич
13 Дадашев Магомед Заурбекович
14 Дучуев Рахман Максудович
15 Занкирханова Фатима Адамовна
16 Исрапилов Ибрагим Идрисович
17 Курбанова Милана Шахидовна
18 Магамадов Рамзан Висар-Пашаевич
19 Магомадова Танзила Асламбековна
20 Минкаилов Ансар Мурадович
21 Насаев Исмаил Абусупьянович
22 Сайдулаев Малик Шамханович
23 Тазаев Малик Саид-Алиевич
24 Тимаев Сиддик Сулиманович
25 Хункаев Рамзан Небиевич



40.02.01 Право и организация социального обеспечения

Группа ПСО-1в, на бюджетной основе:

№ ФИО абитуриента
1 Аб дул керимов Ибрагим Тимурович
2 Агуев Ибрагим Арсланбекович
3 Арсаев Темирлан Висрудиевич
4 Ахмедов Бекхан Артурович
5 Ахмедов Рамзан Мусаевич
6 Байсултанов Халид Наибович
7 Бакиев Исхак Хусейнович
8 Беширова Зарема Ахмедовна
9 Гойтемирова Линда Асхабовна
10 Давидов Рамзан Рустамович
11 Давтаева Рахиля Хамидовна
12 Дадашев Расул Адамович
13 Дудаев Махран Мусаевич
14 Латаева Милана Имарудиевна
15 Манцигов Ибрагим Муслимович
16 Манцигов Сулейман Илесович
17 Обругов Нурид Аюбович
18 Сайдулаев Рамзан Мусаевич
19 Умархаджиев Магомед-Салах Супьянович
20 Хансултанов Салах Косумович
21 Элдарханов Имам Исаевич
22 Эльдарханов Косум Умхаевич
23 Юнусов Аюб Мумадович
24 Якаева Радима Турпаловна
25 Ясаев Исмаил Анзурович

И.о.директора А.А.Магамадов



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НОЖАЙ-ЮРТОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

«30» сентября 2022 г. № -К

с. Ножай-Юрт

О зачислении студентов

На основании части 4 статьи 68 Федерального закона от 29.12.2012 года №273-Ф3 
«Об образовании в Российской Федерации» (с дополнениями и изменениями), Порядка 
приема на обучение по образовательным программам среднего профессионального 
образования, утвержденным приказом Министерства образования и науки РФ от 
02.09.2020 г. № 457, приказа Министерства образования и науки Чеченской Республики 
от 09.02.2022 года №163-п «О результатах публичного конкурса по установлению 
контрольных цифр приема на 2022/2023 учебный год и Правил приема в ГБПОУ «НГТ» 
на 2022-2023 учебный год, приказа по ГБПОУ «НГТ» №80 от 17.08.2022 г «О продлении 
сроков приема документов для поступления в техникум»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 30 сентября 2022 года на первый курс очной формы обучения, на 
базе основного общего образования, для получения среднего профессионального 
образования по программе подготовки квалифицированных рабочих и служащих:

ОЧНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ
На 1 курс на базе основного общего образования

34.01.01 Младшая медицинская сестра по уходу за больными

на 1 курс на базе основного общего образования 
Группа ММС-1, на бюджетной основе:

Директор

№ ФИО абитуриента
1 Боршигова Айшат Хусейновна
2 Висалиев Заурбек Зубайраевич
3 Калаева Мехди Элимхажиевича
4 Маилова Луиза Мухаммадовна
5 Матаева Зульфия Михайловна-
6 Мустиев Рамзан Сайд-Пашаевич ■ д
7 Мустиев Сапауди Сайд-Пашае)й1Ч -А
8 Янгизбиев Наиб Алхузови^Х'-'! Я

>oU\j
•>/ < 2?

И. Б-Э. Халаев

Исполнитель; зам. директора по УПР А.А.



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НОЖАЙ-ЮРТОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

«22» сентября 2022 г. №УЗ -К

с. Ножай-Юрт

О зачислении студентов

На основании части 4 статьи 68 Федерального закона от 29.12.2012 года №273-Ф3 «Об 
образовании в Российской Федерации» (с дополнениями и изменениями), Порядка 
приема на обучение по образовательным программам среднего профессионального 
образования, утвержденным приказом Министерства образования и науки РФ от 
02.09.2020 г. № 457, приказа Министерства образования и науки Чеченской 
Республики от 09.02.2022 года №163-п «О результатах публичного конкурса по 
установлению контрольных цифр приема на 2022/2023 учебный год и Правил приема 
в ГБПОУ «НГТ» на 2022-2023 учебный год, приказа по ГБПОУ «НГТ» №80 от 
17.08.2022 г «О продлении сроков приема документов для поступления в техникум»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 22 сентября 2022 года на первый курс очной формы обучения, на 
базе основного общего образования, для получения среднего профессионального 
образования по программе подготовки квалифицированных рабочих и служащих:

ОЧНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

На 1 курс на базе основного общего образования

34.01.01 Младшая медицинская сестра по уходу за больными

на 1 курс на базе основного общего образования 
Группа ММС-1, на бюджетной основе:

№

Исполнитель:

ановну

Директор

1 Нуцулха

ГЗ

. Магамадовзам.директо

И.Б-Э.Халаев



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НОЖАЙ-ЮРТОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

«22» сентября 2022 г. №?<£ -К

с. Ножай-Юрт

О зачислении студентов

На основании части 4 статьи 68 Федерального закона от 29.12.2012 года №273-Ф3 «Об 
образовании в Российской Федерации» (с дополнениями и изменениями), Порядка 
приема на обучение по образовательным программам среднего профессионального 
образования, утвержденным приказом Министерства образования и науки РФ от 
02.09.2020 г. № 457, приказа Министерства образования и науки Чеченской 
Республики от 09.02.2022 года №163-п «О результатах публичного конкурса по 
установлению контрольных цифр приема на 2022/2023 учебный год и Правил приема 
в ГБПОУ «НГТ» на 2022-2023 учебный год, приказа по ГБПОУ «НГТ» №80 от 
17.08.2022 г «О продлении сроков приема документов для поступления в техникум»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 22 сентября 2022 года на первый курс очной формы обучения, на 
базе среднего общего образования, для получения среднего профессионального 
образования по программе подготовки квалифицированных рабочих и служащих:

ОЧНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

На 1 курс на базе среднего общего образования

09.01.03 Мастер по обработке цифровой информации

на 1 курс на базе среднего общего образования 
Группа МОЦИ-1-11, на внебюджетной основе:

ФИО абитуриента
1. Радуева Рамзана Султановича

Директор И.Б-Э.Халаев

Исполнитель: зам.директора по УПР А.А. Магамадов



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НОЖАЙ-ЮРТОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

«19» сентября 2022 г. -К

с. Ножай-Юрт

О зачислении студентов

На основании части 4 статьи 68 Федерального закона от 29.12.2012 года №273-Ф3 «Об 
образовании в Российской Федерации» (с дополнениями и изменениями), Порядка 
приема на обучение по образовательным программам среднего профессионального 
образования, утвержденным приказом Министерства образования и науки РФ от 
02.09.2020 г. № 457, приказа Министерства образования и науки Чеченской 
Республики от 09.02.2022 года №163-п «О результатах публичного конкурса по 
установлению контрольных цифр приема на 2022/2023 учебный год и Правил приема 
в ГБПОУ «НГТ» на 2022-2023 учебный год, приказа по ГБПОУ «НГТ» №80 от 
17.08.2022 г «О продлении сроков приема документов для поступления в техникум»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 19 сентября 2022 года на первый курс очной формы обучения, на 
базе среднего общего образования, для получения среднего профессионального 
образования по программе подготовки квалифицированных рабочих и служащих:

ОЧНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

На 1 курс на базе среднего общего образования

09.01.03 Мастер по обработке цифровой информации

на 1 курс на базе среднего общего образования 
Группа МОЦИ-1-11, на внебюджетной основе:

Исполнитель: замдиректора по УПР А.А. Магамадов



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НОЖАЙ-ЮРТОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

«16» сентября 2022 г. № 40-к
с. Ножай-Юрт

О зачислении студентов

На основании части 4 статьи 68 Федерального закона от 29.12.2012 года №273-Ф3 «Об 
образовании в Российской Федерации» (с дополнениями и изменениями), Порядка 
приема на обучение по образовательным программам среднего профессионального 
образования, утвержденным приказом Министерства образования и науки РФ от 
02.09.2020 г. № 457, приказа Министерства образования и науки Чеченской 
Республики от 09.02.2022 года №163-п «О результатах публичного конкурса по 
установлению контрольных цифр приема на 2022/2023 учебный год и Правил приема 
в ГБПОУ «НГТ» на 2022-2023 учебный год, приказа по ГБПОУ «НГТ» №80 от 
17.08.2022 г «О продлении сроков приема документов для поступления в техникум»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 16 сентября 2022 года на первый курс очной формы обучения, на 
базе основного общего образования, для получения среднего профессионального 
образования по программе подготовки квалифицированных рабочих и служащих:

ОЧНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

На 1 курс на базе основного общего образования

34.01.01 Младшая медицинская сестра по уходу за больными

на 1 курс на базе основного общего образования
Группа ММС-1, на бюджетной основе:

№ ФИО абитуриента
1 Эльдарову Мадину Аюбовну

Директор И.Б-Э.Халаев

Исполнитель: замдиректора по УПР А.А. Магамадов



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НОЖАЙ-ЮРТОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

«14» сентября 2022 г. № 39 -К

с. Ножай-Юрт

О зачислении студентов

На основании части 4 статьи 68 Федерального закона от 29.12.2012 года №273-Ф3 «Об 
образовании в Российской Федерации» (с дополнениями и изменениями), Порядка 
приема на обучение по образовательным программам среднего профессионального 
образования, утвержденным приказом Министерства образования и науки РФ от 
02.09.2020 г. № 457, приказа Министерства образования и науки Чеченской 
Республики от 09.02.2022 года №163-п «О результатах публичного конкурса по 
установлению контрольных цифр приема на 2022/2023 учебный год и Правил приема 
в ГБПОУ «НГТ» на 2022-2023 учебный год, приказа по ГБПОУ «НГТ» №80 от 
17.08.2022 г «О продлении сроков приема документов для поступления в техникум»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 14 сентября 2022 года на первый курс очной формы обучения, на 
базе основного общего образования, для получения среднего профессионального 
образования по программе подготовки квалифицированных рабочих и служащих:

ОЧНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

На 1 курс на базе основного общего образования

34.01.01 Младшая медицинская сестра по уходу за больными

на 1 курс на базе основного общего образования
Группа ММС-1, на бюджетной основе:

№ ФИО абитуриента
1 Чадаева Арафа Амирхановича

Директор _____ - И.Б-Э.Халаев

Исполнитель: замдиректора по УПР А.А. Магамадов



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НОЖАЙ-ЮРТОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

«13» сентября 2022 г. № -К

с. Ножай-Юрт

О зачислении студентов

На основании части 4 статьи 68 Федерального закона от 29.12.2012 года №273-Ф3 «Об 
образовании в Российской Федерации» (с дополнениями и изменениями), Порядка 
приема на обучение по образовательным программам среднего профессионального 
образования, утвержденным приказом Министерства образования и науки РФ от 
02.09.2020 г. № 457, приказа Министерства образования и науки Чеченской 
Республики от 09.02.2022 года №163-п «О результатах публичного конкурса по 
установлению контрольных цифр приема на 2022/2023 учебный год и Правил приема 
в ГБПОУ «НГТ» на 2022-2023 учебный год, приказа по ГБПОУ «НГТ» №80 от 
17.08.2022 г «О продлении сроков приема документов для поступления в техникум»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 13 сентября 2022 года на первый курс очной формы обучения, на 
базе основного общего образования, для получения среднего профессионального 
образования по программе подготовки квалифицированных рабочих и служащих:

ОЧНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

На 1 курс на базе основного общего образования

34.01.01 Младшая медицинская сестра по уходу за больными

на 1 курс на базе основного общего образования
Группа ММС-1, на бюджетной основе:

№ ФИО абитуриента
1 Ахматова Эльхан Майрбековна
2 Рашидова Хава Щахрудиновна

Директор

Исполнитель: замдиректора по УЖ, А.А. Магамадов

И.Б-Э.Халаев



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НОЖАЙ-ЮРТОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

«12» сентября 2022 г. № бо" -К

с. Ножай-Юрт

О зачислении студентов

На основании части 4 статьи 68 Федерального закона от 29.12.2012 года №273-Ф3 «Об 
образовании в Российской Федерации» (с дополнениями и изменениями), Порядка 
приема на обучение по образовательным программам среднего профессионального 
образования, утвержденным приказом Министерства образования и науки РФ от 
02.09.2020 г. № 457, приказа Министерства образования и науки Чеченской 
Республики от 09.02.2022 года №163-п «О результатах публичного конкурса по 
установлению контрольных цифр приема на 2022/2023 учебный год и Правил приема 
в ГБПОУ «ПГТ» на 2022-2023 учебный год, приказа по ГБПОУ «НГТ» №80 от 
17.08.2022 г «О продлении сроков приема документов для поступления в техникум»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 12 сентября 2022 года на первый курс очной формы обучения, на 
базе среднего общего образования, для получения среднего профессионального 
образования по программе подготовки квалифицированных рабочих и служащих:

ОЧНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

На 1 курс на базе среднего общего образования

09.01.03 Мастер по обработке цифровой информации

на 1 курс на базе среднего общего образования 
Группа МОЦИ-1-11, на внебюджетной основе:

ФИО абитуриента
Кадиева Усмана

Директор

Исполнитель: зам.директора по

2

И.Б-Э.Халаев



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НОЖАЙ-ЮРТОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

«06» сентября 2022 г. № -К

с. НожайЧОр;

О зачислении студентов

На основании части 4 статьи 68 Федерального закона от 29.12.2012 года №273-Ф3 «Об 
образовании в Российской Федерации» (с дополнениями и изменениями). Порядка 
приема на обучение по образовательным программам среднего профессионального 
образования, утвержденным приказом Министерства образования и науки РФ от 
02.09.2020 г. № 457, приказа Министерства образования и науки Чеченской 
Республики от 09.02.2022 года №1бЗ-п «О результатах публичного конкурса по 
установлению контрольных цифр приема на 2022 '2023 учебный год и Правил приема 
в ГБПОУ «НГТ» на 2022-2023 учебный год, приказа по ГБПОУ «НГТ» №80 от 
17.08.2022 г «О продлении сроков приема документов для поступления в техникум»

ПРИКАЗЫВАЮ;

1. Зачислить с 06 сентября 2022 года на первый курс очной формы обучения, на 
базе среднего общего образования, для получения среднего профессионального 
образования по программе подготовки квалифицированных рабочих и служащих:

ОЧНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

На 1 курс на базе среднего общего образования

09.01.03 Мастер по обработке цифровой информации

на 1 курс на базе среднего общего образования 
Группа МОЦИ-1-11, на внебюджетной основе:



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ: ТОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НОЖАЙ-ЮРТОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИКУМ»

«01» сентября 2022 г.

ПРИКАЗ

с. Ножай-Юрт

-К

О зачислении студентов

На основании части 4 статьи 68 Федерального закона от 29.12.2012 года №273-Ф3 «Об 
образовании в Российской Федерации» (с дополнениями и изменениями), Порядка 
приема на обучение по образовательным программам '?■. днего профессионального 
образования, утвержденным приказом Министерства : р зования и науки РФ от 
02.09.2020 г. №: 457, приказа Министерства образованы. i науки Чеченской 
Республики от 09.02.2022 года №163-п «О результатах публичного конкурса по 
установлению контрольных цифр приема на 2022/2023 учебный год и Правил приема 
в ГБПОУ «НГТ» на 2022-2023 учебный год, приказа п ГБПОУ «НГТ» №80 от 
17.08.2022 г «О продлении сроков приема документе ■ . поступления в техникум»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2022 года на первый ; рс очной формы обучения, на 
базе основного общего образования, для получения среднего профессионального 
образования по программе подготовки квалифицированных рабочих и служащих:

ОЧНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

На 1 курс на базе основного общего образования

34.01,01 Младшая медицинская сестра по уходу за больными

на t курс на базе основного общего обра шия
Группа ММС-1, на бюджетной основе:

№  ФИО абитуриента
1 Рахае ва Шахбана Ал хазуровича

Директор

Исполнитель: зам.дирек

И.Б-Э.Халаев



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НОЖАЙ-ЮРТОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

«16» августа 2022 г. № -к

с. Ножай-Юрт

О зачислении студентов

На основании части 4 статьи 68 Федерального закона от 29.12.2012 года 
№273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации» (с дополнениями и 
изменениями), Порядка приема на обучение по образовательным программам 
среднего профессионального образования, утвержденным приказом 
Министерства образования и науки РФ от 02.09.2020 г. № 457, приказа 
Министерства образования и науки Чеченской Республики от 09.02.2022 года 
№163-п «О результатах публичного конкурса по установлению контрольных 
цифр приема на 2022/2023 учебный год и Правил приема в ГБПОУ «НГТ» на 
2022-2023 учебный год, протокола решения приемной комиссии (протокол №1 от 
16.08.2022 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2022 года на первый курс очной формы обучения, на 
базе среднего общего образования, для получения среднего профессионального 
образования по программе подготовки квалифицированных рабочих и служащих, 
за счет ассигнований физических лиц, с полным возмещением затрат, сверх 
контрольных цифр приема:

ОЧНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ (Внебюджет)

09.01.03 Мастер по обработке цифровой информации

на 1 курс на базе среднего общего образования 
Группа МОЦИ-1-11, на внебюджетной основе:

№ ФИО абитуриента
1 Алабаев Али Дибирхажиевич
2 Абуев Асланбек Арсланбекович
3 Адамханова Макка Вахаевна
4 Бадагов Сулиман Исламович
5 Бетарбиев Илес Шахрайевич
6 Деригов Турпал-Али Мусаевич
7 Загибов Апти Исраилович
8 Магамадова Раида Рамзановна
9 Махмудов Артур Алимбекович
10 Мирзаев Абдулмалик Асланович



11 Мунгиева Фарида Нураддиевна
12 Саиева София Рахимовна
13 Солтаев Турпал Тимурович
14 Умархаджиев Исмаил Нурмагомедович
15 Умархаджиева Линда Сулеймановна
16 Хадалова Зара Алимпашаевна
17 Чунчурова Сабинат Разамбековна
18 Элимсултанов Рахим Романеович
19 Эльгериев Юсуп Хизирович
20 Ясаков Шамхан Хайдарович

И.о.директора А.А.Магамадов



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
образовательное: уч >ь«ждение

«НОЖАЙ-ЮРТОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

«16» августа 2022 г. №<^£ -К

с. Ножай-Юрт

О зачислении студентов

На основании части 4 статьи 68 Федерального закона от 29.12.2012 года 
№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (с дополнениями и 
изменениями), Порядка приема на обучение по образовательным программам 
среднего профессионального образования. утвержденным приказом 
Министе рства образования и науки РФ от 2 19.2020 г. № 457. приказа 
Министерства образования и науки Чеченской Республики от 09.02.2022 года 
№163-п «О результатах публичного конкурса по установлению контрольных 
цифр приема на 2022/2023 учебный год и Правил приема в ГБПОУ «НГТ» на 
2022-2023 учебный год, протокола решения приемной комиссии (протокол №1 о г 
16.08.2022 гсда)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2022 года на первый курс очной формы обучения, на 
базе основного общего образования, для получен п среднею профессионального 
образования по программе подготовки специали' • $ среднего звена:

ОЧНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

На 1 курс на базе основного общего образован я

40.02.01 Право и: организация социального обеспечения

Группа ПСО-1, на бюджетной основе:

№  ФИО абитуриента 
1 Айдамирова Малхан Мохмаселимовна  
2 Альмурзаев Адг:м Исламович - внебюдже
3 Ахматова Иман Нуридовна
4 Ахматукаев Расул Лемаевич
5 Ахметханова Амина Мурадовна
6 Висаитов Халид Романович
7 Гатаев Абубакар Рустамович
8 Дака дева Лаура Вахахажиевна
9 Дасаев Мурат Элиевич
10 Дасаева Лаура Руслановна - внебюджет
И Дениев Мохмад-Эми Тагирович
12 Дениева Марета Асладовна ______ _ _________



13
14

Джаватханова Рузана Беслановна - внебюджет 
Дигиев Ибрагим Мусхаджиевич

15 Духигов Абубакар Ризванович
16 Ильясов Хамид Романович
17 Исаев Аюб Зубайраевич
18 Б адаев Саид Рахимович
19 Кайпаев Ясин Анзорович
20
21
ОО

Кирхасаева Джамиля Вазраиловна- вне! кет 
Найбарханова Сали га Арсеновна - внебкъг <ет 
Оздарбиев Алид Лемиевич

23 Педаев Салам Самруддиевич
24 Салтаев Амир Умарович
25 Салтаев Эльдар Тимурович
26 Таплаев Гилани Хашимович
27 Хакимова Иман Арсеновна
28 Хамзатов Илес Селимгериевич
29 Шашгукаев Арб а Жалаудинович
30 Элимсултанов Ламсолта Идрисович

2. Зачислить с 01 сентября 2022 года на первый * рс очной формы обучения, на 
базе основного общего образования, для получе.* среднего профессионального 
образования по программе подготовки квалифицированных рабочих и служащих:

34.01.01 Младшая медицинская сестра по уходу за больными

на 1 курс на базе основного общего обра > лния
Группа ММС-1, на бюджетной основе:

№
1

Г
4
5
6 
7
8 
9_ 
10 
И 
12|

ФИО абитуриента 
Абдулмежидова Иман Минкаиловна 
Абдулхакимова Оксана Сулимановин 
Ахмедов Нур-Магомед Аюбович 
Дагаева Хадижаз Байсолтаевна 
Катаева Самира Левад овна 
Магам адов Турпал-Али Адамович 
Манцигова Таиса Ахмедовна 
Моллаева Самира Амуровна 
Решидова Марем Хабибовна 
Тимербулатов Арван Ансарович 
Хадушкаева Марха Магомедовна 
Чергисханов Рамзан Адамович

3. Зачислить с 01 сентября 2022 года на первый курс очной формы обучения, на 
базе основного общего образования, для получен и среднего профессионального 
образования по программе подготовки ква. иои ванных рабочих и служащих.



На 1 курс на базе основного общего образования

09.01.03 Мастер по обработке цифровой информации

Группа МОЦИ-1, на бюджетной основе:

№ ФИО абитуриента
1 Абдулмуслимов Джамбек Лечи-Хажиевич
2 Абубакарова Амнат Селимбиевна
3 Абубакарова Ирада Висамбиевна
4 Вашаев Амир Исхаджиевич
5 Гатаев Саид Самадович
6 Гериева Амина Ильясовна
7 Гиримсултанова Раяна Валидовна
8 Джамалдинов Илес Нурадиевич
9 Индербиев Нурмагомед Алхазурович
10 Магомадова Аймани Лемаевна
И Мазиев Ибрехим Вамбиевич
12 Маканов Асхаб Адамович
13 Матрашов Адам Висамбиевич
14 Мовсаров Али Майруддиевич
15 Мунгиев Мохьмад Рамзанович - внебюджет
16 Оздарбиев Равид Юнадиевич
17 Саиев Адлан Магомед-Алиевич
18 Сайтханов Муслим Хасмагомедович
19 Сунчханов Апти Саламбекович
20 Тамарзаев Алберт Харунович
21 У спаев Амхад Амрудиевич
22 Хангераев Илес Зайнадиевич
23 Хангераев Хизир Зайнадиевич
24 Хангираев Бислан Рахманович
25 Цацаев Амир Алибекович - внебюджет
26 Цициев Рахман Исаевич
27 Чааров Рахим Адамович
28 Яхиев Ислам Шамильевич

А.А.Магамадов


